
   

Uchwała Nr III/28/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z rozpatrzonych petycji w roku 2023 

 
 
 

 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (j.t. Dz. U. z 2018 
r. poz. 870) oraz § 511 ust.1 Statutu Powiatu (j.t. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z rozpatrzonych petycji w roku 2023, sporządzone przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego, stanowiące załącznik 
do uchwały.  
 
§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 
 
 

  Przewodnicząca Rady 
 
                                      Violetta Zbytek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

Załącznik do Uchwały Nr III/28/2024 
                                                                                                     Rady Powiatu Drawskiego  
                                                                                                     z dnia 27 czerwca 2024 r.   

 
 
 

Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Drawskiego  
z rozpatrzonych petycji w roku 2023 

 
 

W roku 2023 do Rady Powiatu wpłynęły dwie petycje. Pierwsza została złożona 
przez Sołtysa Sołectwa Żółte. Petycja dotyczyła budowy drogi powiatowej na całym 
odcinku Zarańsko- Olchowiec. W dniu 21 kwietnia 2023 r. Rada Powiatu podjęła 
uchwałę Nr LVIII/390/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 marca 2023 r. 
dotyczącej budowy drogi na całym odcinku Zarańsko- Olchowiec uznając petycję za 
bezzasadną.  

Druga petycja dotyczyła wyrażenia zgody na prowadzenie usługi transportowej 
na części obszaru powiatu drawskiego i została przesłana do wiadomości do Rady 
Powiatu. Organem rozpatrującym petycję był Starosta Drawski. 

 
 
      
      Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
             Piotr Tylman 

 

 
 
 
 
 


